
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4154号

新型コロナウイルスワクチン集団接種（４回目接種）会場駐車場警備整理業務委託業務名

会津若松市内業務場所

業務概要 駐車場における車両等の整理、会場付近の案内及び誘導等

業務期間 令和 4年 8月 9日 から令和 4年 9月30日 まで

入札日時 令和 4年 8月 9日 午前09時00分

入札場所 市役所栄町第二庁舎２階第３会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 健康福祉部健康増進課契約担当課 健康福祉部健康増進課

有限会社　ロードワーク　取締役　中村　伸二落札業者名
及び住所

会津若松市千石町６番６１号シルバーキングダム１０１号室（契約相手方）

落札価格           940,500 円（契約金額）

予定価格                  円 最低制限価格                  有

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　銀河警備保障　代表取締役　木村　敦

   1         1,051,200         1,025,000                  

株式会社グリーセス　代表取締役　青山　威夫

   2         1,101,600         1,010,000                  

株式会社　サンライズ　代表取締役　村﨑　雅彦

   3         1,078,000         1,020,000                  

株式会社ビック　代表取締役　鈴木　智恵

   4         1,160,000         1,019,000                  

有限会社　ロードワーク　取締役　中村　伸二
決定   5         1,020,600           986,000           855,000

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30

970,200


